GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS CÁCERES

Faculdade de Ciências da Saúde (FACIS)
Cidade Universitária, Bloco II, Santos Dumont, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT.
Tel:(65) 32112845. WWW.unemat.br- Email: facis.cac@unemat.br

Endereço, telefone, e-mail  da Faculdade

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 032/2018–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2018– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da

avaliação de recurso contra o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES referente ao processo seletivo edital nº

032/2018- UNEMAT, destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Cáceres,

conforme segue:

Área Nome Resultado da Avaliação

Educação Física (Fisioterapia) Ednardo Fornanciari Antunes Deferido

Farmácia Omar Ariel Espinosa Domínguez
Indeferido- Não atende ao item

7.4

Medicina II (Radiologia Médica) Dhiego Donizete Ferreira Gumieri
Indeferido- Não atende ao item

5.3

Odontologia Edurdo Dos Santos Garcia Deferido

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 002/2018-UNEMAT.

Cáceres, 07 de Dezembro de 2018.

Prof. Dr. Riller Silva Reverdito
Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 3274/2017